



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednávka svítidel a elektroinstalačních prací

Objednáváme si u elektroinstalační práce vč. dodávku materiálů a zařízení (svítidel), které budou součástí realizace projektu s názvem „Modernizace multimediální učebny - Základní škola T. G. Masaryka Náchod“, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci „15. výzva MAS Stolové hory – IROP – Vzdělávací infrastruktura“.

Objednavatel:

- Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005, Bartoňova 1005, 547 01 Náchod

Dodavatel:

- Radek Stára. Václavická 1717, 547 01 Náchod, IČ: 16776445

Termín dodání: nejpozději do 31. 08. 2022

Předpokládaná cena: 62.900,- Kč vč. DPH (51.983,47 Kč bez DPH)

Splatnost a způsob úhrady: 14 dní od vystavení faktury, bezhotovostním převodem

Příloha: Položkový rozpis stavebních prací a materiálů

V případě, že výše uvedený projektový záměr – „Modernizace multimediální učebny - Základní škola T. G. Masaryka Náchod“ **nebude** schválen či vybrán k financování poskytovatelem dotace, **ruší se** veškeré výše uvedené ujednání z této objednávky, včetně úhrady za její předmět plnění .

V Náchodě, dne

.....
Objednatel

.....
Dodavatel

Nabídka číslo: N-2021/0020
Název: ZŠ TGM Náchod
elektroinstalce třídy

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	12 499,96	12 499,96
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1 726,94	1 726,94
	3. MATERIÁL	30 494,57	30 494,57
	4. Podružný materiál 10,00%	3 049,47	3 049,47
	CELKEM URN	47 770,94	47 770,94
B.	HZS		
	5. Hodinová zúčtovací sazba	3 310,00	3 310,00
	CELKEM HZS	3 310,00	3 310,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	6. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	899,42	899,42
	CELKEM VRN	899,42	899,42
Σ	REKAPITULACE CELKEM	51 980,36	51 980,36

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	51 983,47 Kč	10 916,53 Kč	62 900,00 Kč
Celkem:	51 983,47 Kč	10 916,53 Kč	62 900,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Radek Stára
dne: 17.09.2021

Poznámka: Cenová nabídka je platná 90 dnů.

RADEK STÁRA
Václavická 1717, 547 01 Náchod
mob. 603 719 890
IČ 16776445 DIČ CZ603719890

Radek Stára
Václavická 1717, 547 01 Náchod
tel. 603719890

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn.	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	28,08	20,00 m	561,60
2	210010029	trubka plastová ohebná instalační průměr 43mm (PU)	39,64	10,00 m	396,40
3	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez	30,99	4,00 ks	123,96
4	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	104,46	3,00 ks	313,38
5	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	104,46	1,00 ks	104,46
6	210110501	vačkové spínače typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	183,70	1,00 ks	183,70
7	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	159,60	1,00 ks	159,60
8	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	173,04	1,00 ks	173,04
9	210201030	231 49 01 - 4x20W svítidlo zářivkové (32 702.00)	417,92	24,00 ks	10 030,08
10	216120408	jistič FELTEN L7-16/1/C	64,82	4,00 ks	259,28
11	216120504	chránič FELTEN F7-40/4/0,03	64,82	1,00 ks	64,82
12	216120551	chránič FELTEN FL7-10/1N/0,03/C	64,82	1,00 ks	64,82
13	216120553	chránič FELTEN FL7-16/1N/0,03/C	64,82	1,00 ks	64,82
Montáž celkem:					12 499,96 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 12 499,96 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 12 499,96 Kč

Celkem: 12 499,96 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	1000003	driver LED Bravo 40	141,60	24,00 ks	3 398,40
2	1000003	svítidlo LED Bravo Kanlux 6060 40 W	516,84	24,00 ks	12 404,16
3	1146510	KONČOVA KRYTKA EKC-4	12,58	5,00 ks	62,90
4	1159540	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3	3 103,96	1,00 ks	3 103,96
5	1159836	INST.VYPINAC Ex9I125 3P 25A	401,22	1,00 ks	401,22
6	1165254	TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERNA KF 09050 UVFA	14,40	10,00 m	144,00
7	1180822	PROUDOVY CHRANIC PF6-40/4/003	824,82	1,00 ks	824,82
8	1180827	KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	1 072,36	1,00 ks	1 072,36
9	1180830	KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003	1 325,54	1,00 ks	1 325,54
10	1180880	JISTIC PL6-B16/1	65,75	4,00 ks	263,00
11	1183318	SPINAC JEDNOPOLOVY 3559-A01345	88,29	3,00 ks	264,87
12	1183391	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	103,20	1,00 ks	103,20
13	1188530	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	21,30	3,00 ks	63,90
14	1188653	TRUBKA 100M OHEBNA BILA 2323/LPE-2 H100	11,64	20,00 m	232,80
15	1195604	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	22,80	3,00 ks	68,40
16	1212052	KRABICE PRISTROJOVA HLUBOKA KPR 68 KA	25,25	4,00 ks	101,00
17	1245799	CTYRRAMECEK VODOROVNY 3901A-B40 B	72,33	1,00 ks	72,33
18	1257383004	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M	12,50	150,00 m	1 875,00
19	1257420004	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	20,40	150,00 m	3 060,00
20	1398628	3P PROPOJ.LISTA 4JISTICE 54MM 11SMX9044	303,37	1,00 ks	303,37
21	1661020	ROZVODNICE UK636E3 36M S DVERMI	1 083,75	1,00 ks	1 083,75
Základ 21,00% DPH:					30 228,98 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 30 228,98 Kč

Základ 21,00%

Profez 5,00% 265,59 Kč

Základ DPH

Radek Stára
Václavická 1717, 547 01 Náchod
tel. 603719890

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Základ 21,00% **30 494,57 Kč**
Celkem: **30 494,57 Kč**

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn.	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Demontáže	250,00	5,00 hod.	1 250,00
2		Koordinace s revizním technikem	280,00	2,00 hod.	560,00
3		Revize elektro	300,00	5,00 hod.	1 500,00
Základ 21,00% DPH:					3 310,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 3 310,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% **3 310,00 Kč**
Celkem: **3 310,00 Kč**